
UCHWAŁA NR VII/41/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wądroże Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wądroże Wielkie odwołuje się z dniem 30 kwietnia 2019 r. Panią 
Małgorzatę Dygudaj ze stanowiska Skarbnika Gminy Wądroże Wielkie, w związku ze złożonym przez 
Pania Małgorzatę Dygudaj wnioskiem o rozwiązanie z nią stosunku pracy na mocy porozumienia stron 
z dniem 30 kwietnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: D209A4F6-E945-4677-9F39-11AE12D6BE75. Podpisany Strona 1




